
Číslo objednávky dle příslušné evidence

OBJEDNÁVKA 001/2020/002/002/55

6. 1. 2020Datum.

DODAVATEL

DIČ: CZ75737698

Martin Kratochvíl

Z

Z

to

00

Podpis objednavate

Mich

Dodavatel podpisem této objednávky souhlasí s jejím uveřejněním celého obsahu této objednávky v registru smluv dle 
.zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
[("zákon o registru smluv").

4. Místo a datum splatnosti, způsob fakturace

budova Vratislavovo náměstí 103, Nové Město na Moravě, platba převodem, splatnost faktury 14 dnů

1, Specifikace zboží / služeb:
|Na základě Vámi předložené nabídky č. 1/2020, která je nedílnou součástí této objednávky, si u Vás objednáváme dodání 
a montáž klimatizace do serverovny MeU Nové Město na Moravě vč. demontáže a likvidace staré klimatizace zn. Sinclair.

3, Cena (bez DPH, vč. DPH)

140530 Kč, 177301,3 Kč, Cu potrubí + odvod kondenzátu + plast, lišta budou fakturovány dle spotřebované skutečnosti

Kontaktní osoba: Zbyněk Grepl 
Tel: +420566598395
E-mail: informatika@nmnm.cz

Martin Kratochvíl

svetklimatizaci@gmail.com

Martin Kratochvíl 
Chelčického 2141/8 
Žďár nad Sázavou 
IČ: 75737698
Bankovní spojeni
Zastoupené

12. Temin a místo dodání:
Do 15 J.2020, Vratislavovo náměstí 103, Nové Město na Moravě

________________ OBJEDNATEL________
Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo náměstí 103
592 31 Nové Město na Moravě
IČ:00294900, DIČ: CZ00294900
Bankovní spojení: 19-1224751/0100
Zastoupené: Michalem Šmardou, starostou

5. Zvláštní požadavky (výše smluvní pokuty, apod.)
ijbjedňátérproníašuje, z^takturována prače je pouzí vana k ekonomické činnosti a vě smysiu mrormace urn a ivircíK ze~ 
'dne 9. 11. 2011 bude pro tuto zakázku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., 
o DPH, ve znění pozdějších změn a doplňků.

Kontaktní osoba: 
tel:
E-mail:

Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č 128/2000 Sb., o obcích) ke 
shromažďování nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s uzavřením této objednávky.

Strany této objednávky shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této objednávce nemá charakter obchodního tajemství, 
jež by požívalo zvláštní ochrany.

V Novéraiyěsljě-pa
dne ' ’ 

Objednavatel a dodavatel se dohodli, že stranou .povinnou k-uveřejnění této objednávky v centrálním registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnost/ některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(" zákon o registru smluv") je město Nové Město na Moravě- které je povinno tuto objednávku bez zbytečného odkladu, 
npinri7riÁii dn 30 dnů ni~í uzavření nhipdnávkv ndpslaf k nvsřpinění v rpciisfm smluv

<ŤTTTrt/ \ "7 ~ ■
Potvrzuji přijetí objednávky

NMNM12481558

mailto:informatika%40nmnm.cz
mailto:svetklimatizaci%40gmail.com


NABÍDKA Č: 1/2020

NÁZEV AKCE: .M.na Moravě)JL

DATUM ZPRACOVÁNÍ: 4.1.2020

PLATNOST NABÍDKY: do konce března 2020

VYHOTOVIL:

ZADAVATEL:

Pozn. Informace pro zadavatele:
Zhotovitel je plátce DPH.
Cenová nabídka je platná pouze s platným podpisem a razítkem zhotovitele.
V cenové nabídce nejsou obsaženy vícepráce,které mohou vzniknout při realizaci díla 
nebo dle požadavku objednatele.

Zbyněk Grepl
t.č.602 553 996

KMimatizace-serveirovna, p.GrepUÍN.M.nai Moravě).
CELKEM bez DPH21 .................

Martin Kratochvíl 
.Jihlavská 1148/16
591 01 Žďárnad Sázavou
Ičo: 75737698
Dič: 8108124783
t.č. 728 385 371
www.svetklimatizaci.cz 
certifikát c. 1004/15

http://www.svetklimatizaci.cz


r

f ■

MJ Celkem | Kč)Název

1 17300,00ks

9500,00

Klimat izace-scrverovna, p.(»rep!(N.M.iia Moravě)
- navržena klimatizace přímo určená pro chlazení místností s náročným provozem(serverovny, 

technické místnosti, recepce)
- zařízení je určeno pro nepřetržitý celoroční provoz v režimu chlazení
- vnitřní jednotka je podstropního typu-sání zespodu, výdech dopředu, 37kg
- venkovní jednotka je inverterová a jednovrtulová, 69kg 

Množství

4650,00
1690,00
4500,00

Toshiba podstropní 1 + 1 3 80V 
l2,lkW(chl.)+13,0kW(top.)
Nástěnný ovladač-kabelový 
Konzola nástěnná dlouhá 
Demontáž+likvidace Sinclair 
MTž zař, i zprovoznění______
I ‘o ■ vod chladivá < u poli iibi

Odvod kondenzátu_________
Montážní materiál_________
Chladírenský materiál______
Připoj.zařízení na el.rozvod 
Doprava,přesun hmot

1 r

ks 
pár 
ks 
ks 
m 
ni 
ks 
ks 
ks 
ks

_1_
1
9
2

1

2

Poř. 
číslo

I

Poznámka:
Cu potrubí+odvod kondenzátu+plast.lišta budou fakturovány dle spotřebované skutečnosti 
Zákazník zajistí plošinu k demontáži a nove instalaci venkovní jednotky( 2 dny ).

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

Celkem bez21%DPH

4650,00 
1690,00
4500,00 
9500,00
450,00
80,00
1600,00
200,00
400,00 
900,00

4650,00
1690,00 
4500,00 
9500,00 
4050,00 
240,00
1600,00
800,00
400,00

1800,00 
146530,00

4050,00
240,00
1600,00
800,00
400,00
1800,00

Dodávka
|KČ|

117300,00

Montáž
ÍKČ1

Sazba
M..J. | Kč| 
117300,00




